
共催：郡上市医師会/郡上歯科医師会/郡上薬剤師会/岐阜県看護協会/
岐阜県栄養士中濃支部/田辺三菱製薬株式会社

後援：岐阜県糖尿病対策推進協議会/公社岐阜県理学療法士会

日常診療における糖尿病治療の注意点
～救急搬送された低血糖症例の解析～

日 時：2019年9月26日（木） 19：００ ～ 20：45

会 場：郡上市文化センター
岐阜県郡上市八幡町島谷207-1

TEL:0575-67-1555

第11回郡上糖尿病勉強会研修会

◆特別講演：19:15～20：45

【演者】
郡上市民病院 内科

竹田 具史 先生
＊当日は軽食のご用意がございます

当日は、ご参加を頂いた確認のため、ご施設、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
なお、ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために
利用させて頂くことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
公務員の方におかれましては施設基準に準ずるご対応とさせて頂きます。

座長 堀谷医院 院長 堀谷 登美子

◆情報提供：19:00～19:15

SGLT2阻害薬 カナグル錠について 田辺三菱製薬株式会社

つきましてはご所属の施設（本部）規程等をご確認いただき、お召し上がりいただきますようお願い申し上げます。

・日本医師会生涯教育制度 認定講座
・日本糖尿病療養指導士(CDE-J）

・岐阜県糖尿病療養指導士（CDE-L）
・日糖協指導医取得のための講習会/日糖協登録歯科医のための講習会

司会・ご挨拶 郡上糖尿病勉強会 会長 高垣 秀海

申し込み：田辺三菱製薬株式会社 岐阜第二営業所 花野 宛

お名前（代表） 人数

ご施設名

FAX:058-265-5220

・日本薬剤師研修センター １単位申請


